



ఫారం - I

గ్రామీణ ప్రాంతం నుండి వచ్చిన వారి ధృవీకరణ పత్రం

FORM - I NON-MUNICIPAL AREA STUDY CERTIFICATE

శ్రీ / శ్రీమతి / కుమారి తండ్రి / భర్త / సంరక్షకుడు
..... ఈ పాఠశాలలో క్రింద
తెలుపబోయే తరగతులు చదివారు. ఈ పాఠశాల గ్రామీణ ప్రాంతానికి (Non-Municipal Area)
..... గ్రామము, మండలము, జిల్లాకు
చెందినదని ధృవీకరిస్తున్నాను.

Certified that Sri. / Smt. / Kum.....
S/o. D/o./ Guardian has studied in
this school / Institution (Name of the school).....
..... which is located in Non-Municipal
Area of Village of Mandal in
..... District in the classes during the period as indicated below.

క్రమ సంఖ్య	తరగతి	విద్యా సంవత్సరం
Sl. No.	Class	Academic year

Office Seal

Signature of the
Head Master / Head Mistress
of the School

సూచన:

Note:

1. ఫారం-I ఒరిజినల్ సర్టిఫికేట్లను కౌన్సిలింగ్ సమయంలో తప్పనిసరిగా తీసుకొని రావలెను.
1. Form-I in original has to be submitted at the time of Counseling.
2. ఈ ఫారం-I ను కనుక సక్రమంగా పూర్తిచేయక ప్రధానోపాధ్యాయునితో ధృవీకరించకపోవడంతో ధరఖాస్తు అంగీకరించబడదు. ఈ ఫారం-I తో పాటు స్టడీ సర్టిఫికేట్లు తప్పనిసరిగా జతచేయాలి.
2. In case, the Form – I is not filled properly and not certified by the Head Master of the concerned school, the application will be summarily rejected.
3. అభ్యర్థి చదివిన స్కూలు నుండి ధృవీకరణ పత్రములను ఫారం - I తో పాటు జతపరచవలెను.
3. The candidate should enclose the study certificates along with Form – I.
4. అభ్యర్థి వేరు వేరు పాఠశాలల్లో వేరు వేరు ప్రదేశాలలో చదివినచో 4 సం॥లకు సరిపోవునట్లు ఆయా ప్రధానోపాధ్యాయులతో ధృవీకరించవలెను. దీనికోసం, ఆ నాలుగు సంవత్సరములకు ఒకే ఫారం-I ఉపయోగించవచ్చును లేదా ఫారం-I ను జిరాక్సు చేసుకొని వేరు వేరు ప్రదేశాలలో చదివినట్లైతే, ఆయా ప్రధానోపాధ్యాయులచే సంతకం చేయించి రబ్బరు స్టాంపు వేయించిన ఫారం-Iను స్కాన్ చేసి అప్లోడ్ చేయవలయును.
4. If the candidate has studied in different schools and in different places, the details of the years of study should be certified by the concerned Head Masters separately. In such cases the candidates should xerox the Form – I proforma and get it certified by the Head Master of the concerned school along with the seal of the school.
5. అభ్యర్థి ఫారం - I జతపరచని యెడల, అతని / ఆమె అభ్యర్థిత్యాన్ని **Non-Municipal Area** వర్గం క్రింద పరిగణించబడదు.
5. If a candidate fails to enclose **Form – I**, his / her candidature will not be considered under the **Non-Municipal Area** category.